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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 2009 R M 2.9999 118951 ja

ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 2009 L M 1.3 119424 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 2.9999 421506 ja

GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010 R M 1.2 116004 ja

GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009 R M 1.5 116003 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 2.9999 118955 ja

JOHN Tim SN SFV Oschatz 2009 R M 2.9999 404412 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 1.1 114980 ja

LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.9999 406711 ja

RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 2009 R M 1.7 119469 ja

REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 2.9999 407373 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 1.6 118754 ja

TAVERNIER Elias SN TV Markkleeberg 2011 R M 2.9999 121702 ja

THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010 R M 2.9999 406709 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 2.9999 406979 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 2.9999 414144 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 85.0 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

2. 1 002 85.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA M ja

3. 1 003 80.0 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar M ja

4. 1 005 70.0 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA M ja

5. 1 006 60.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

6. 1 007 60.0 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER TAVERNIER Elias SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER JOHN Tim SN SFV Oschatz M ja

T 9 000 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.11. 16:28

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.11. 16:28

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.11. 16:28

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KLEIN Carlo, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RAMISCH Alexander GER FSC Cottbus 1 V 1 V 2 2 13 17 0.500 -4 3.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 2 3 0 4 V 1 12 18 0.250 -6 5.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 4 4 V 2 4 1 15 19 0.250 -4 4.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 5 V 3 1 V 2 14 16 0.500 -2 2.

Runde 2 | Bahn 11

MILKE Michael, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOHN Tim GER SFV Oschatz 1 V V4 V V 4 19 6 1.000 13 1.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 2 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 3 0 3 V V 2 13 11 0.500 2 3.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 4 3 1 1 V 1 10 18 0.250 -8 4.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 5 1 0 1 3 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 3 | Bahn 12

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 1 4 V 4 1 V 2 19 16 0.400 3 3.
ANDERS Jonas GER FC Oelsnitz 2 V 1 2 2 V 2 15 21 0.400 -6 4.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 3 0 V 1 0 V 2 11 18 0.400 -7 5.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ATHENSTEDT Malcolm GER PSV Weimar 5 V V V 2 V 4 22 8 0.800 14 2.
TAVERNIER Elias GER TV Markkleeberg 6 1 2 2 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER JOHN Tim SFV Oschatz 4 4 19 6 1.000 13 Q

4 GER ATHENSTEDT Malcolm PSV Weimar 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 3 4 17 9 0.750 8 Q

6 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 2 4 13 11 0.500 2 Q

7 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 2 4 14 16 0.500 -2 Q

8 GER RAMISCH Alexander FSC Cottbus 2 4 13 17 0.500 -4 Q

9 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 19 16 0.400 3 Q

10 GER ANDERS Jonas FC Oelsnitz 2 5 15 21 0.400 -6 Q

11 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 2 5 11 18 0.400 -7 Q

12 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 1 4 15 19 0.250 -4 Q

13 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 1 4 12 18 0.250 -6 Q

14 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 1 4 10 18 0.250 -8 Q

15 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15 Q

16 GER TAVERNIER Elias TV Markkleeberg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 10

MILKE Michael, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 1 V4 V V V 4 19 7 1.000 12 1.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 2 3 V V V 3 18 8 0.750 10 2.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 3 0 3 V V 2 13 16 0.500 -3 3.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 4 3 1 3 0 0 7 20 0.000 -13 5.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 5 1 0 3 V 1 9 15 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 11

MAUKSCH Paul, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEME Hugo Richard GER TV Markkleeberg 1 1 0 0 1 0 2 20 0.000 -18 5.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 2 V 1 2 2 1 10 16 0.250 -6 4.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 4 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 2.
RAMISCH Alexander GER FSC Cottbus 5 V V 0 4 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 12

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 1 V V 0 V 2 3 17 15 0.600 2 3.
JOHN Tim GER SFV Oschatz 2 4 V 3 V V 3 22 13 0.600 9 2.
ANDERS Jonas GER FC Oelsnitz 3 0 2 2 V V 2 14 19 0.400 -5 5.
ATHENSTEDT Malcolm GER PSV Weimar 4 V V4 V V V 5 24 5 1.000 19 1.
TAVERNIER Elias GER TV Markkleeberg 5 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 6 V 2 4 0 V 2 16 17 0.400 -1 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ATHENSTEDT Malcolm PSV Weimar 5 5 24 5 1.000 19 Q

2 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 4 4 19 7 1.000 12 Q

4 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER JOHN Tim SFV Oschatz 3 5 22 13 0.600 9 Q

7 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 3 5 17 15 0.600 2 Q

8 GER RAMISCH Alexander FSC Cottbus 2 4 14 13 0.500 1 Q

9 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 2 4 13 16 0.500 -3 Q

10 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 2 5 16 17 0.400 -1 Q

11 GER ANDERS Jonas FC Oelsnitz 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 1 4 10 16 0.250 -6 Q

13 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 1 4 9 15 0.250 -6 Q

14 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 GER THIEME Hugo Richard TV Markkleeberg 0 4 2 20 0.000 -18 Q

16 GER TAVERNIER Elias TV Markkleeberg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 8 8 40 8 1.000 32

2 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 9 9 44 16 1.000 28

3 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 9 10 46 13 0.900 33

4 GER JOHN Tim SN SFV Oschatz 7 9 41 19 0.778 22

5 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 6 8 35 20 0.750 15

6 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 5 8 31 19 0.625 12

7 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 4 8 27 30 0.500 -3

8 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 4 8 27 32 0.500 -5

9 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 4 10 35 33 0.400 2

10 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 4 10 29 40 0.400 -11

11 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 3 9 22 35 0.333 -13

12 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2 8 21 33 0.250 -12

13 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2 8 20 34 0.250 -14

14 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2 9 13 38 0.222 -25

15 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 1 8 22 39 0.125 -17

16 GER TAVERNIER Elias SN TV Markkleeberg 0 10 6 50 0.000 -44
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 7

1
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

16
TAVERNIER Elias
SN TV Markkleeberg

GER   4

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 7

9
REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

8
LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER   7

  R: KLEIN Carlo (GER)

  Bahn 10

5
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

12
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

  Bahn 8

13
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   5

4
JOHN Tim
SN SFV Oschatz

GER   V

  R: MAUKSCH Paul (GER)

  Bahn 8

3
ATHENSTEDT Malcolm
TH PSV Weimar

GER   V

14
THIEME Hugo Richard
SN TV Markkleeberg

GER   0

  R: MAUKSCH Paul (GER)

  Bahn 9

11
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   2

6
GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: THIERBACH Isabell (GER)

  Bahn 9

7
RAMISCH Alexander
BR FSC Cottbus

GER   7

10
ANDERS Jonas
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: THIERBACH Isabell (GER)

  Bahn 10

15
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   0

2
GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 9

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

REIßMANN Moritz (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 9

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

JOHN Tim
SN SFV Oschatz

GER   5

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 10

ATHENSTEDT Malcolm
TH PSV Weimar

GER   5

GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: MAUKSCH Paul (GER)

Bahn 10

ANDERS Jonas (10)
SN FC Oelsnitz

GER   5

GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: MAUKSCH Paul (GER)

Bahn 9

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

GÜNTHER Hannes (5)
SN FC Oelsnitz

GER   5

R: LENK Hendrik Dion (GER)

Bahn 10

GREBING Jonathan Alexander (6)
HE VFL Marburg FA

GER   7

GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   V 8

R: MAUKSCH Paul (GER)

Bahn 9

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   8

R: MORANDI Carlotta Sophie (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

2 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

3 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

3 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

8er Tableau

5 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 2009

6 GER JOHN Tim SN SFV Oschatz 2009

7 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009

8 GER ANDERS Jonas SN FC Oelsnitz 2009

16er Tableau

9 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 2009

10 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009

11 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

12 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

13 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

14 GER THIEME Hugo Richard SN TV Markkleeberg 2010

15 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

16 GER TAVERNIER Elias SN TV Markkleeberg 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN MORANDI Carlotta Sophie 1 1 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

P LENK Hendrik Dion 2 2 2 1 7 0 0

D KLEIN Carlo 1 2 3 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

MAUKSCH Paul 1 2 2 1 6 0 0

MILKE Michael 2 2 0 0

THIERBACH Isabell 2 2 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

Silber GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

Bronze GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

Bronze GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009


